
中铁三局集团华东建设有限公司盾构分公司
刀具竞价采购书
第一章 竞价采购公告

中铁三局集团华东建设有限公司盾构分公司中铁三局集团华东建设有限公司盾构分公司
刀具竞价招标公告刀具竞价招标公告

招标编号：招标编号： ZTSJ-NMQJDG-JJ-2023-022

1．招标条件

本项目中铁三局集团有限公司南京至马鞍山市域（郊）铁路（南京段）工程施工总承包D.S02.X-TA01标土建三工区项目工程已由国家发改委
批准建设，项目业主为南京地铁建设有限公司，建设资金已落实，招标组织单位为中铁三局集团华东建设有限公司，采购人为中铁三局集团华东建
设有限公司盾构分公司，对所需的刀具组织竞价采购，欢迎符合资格条件的供应商前来参加报价。

2.项目概况竞价采购内容：

2.1项目概况：南京宁马城际线板桥站~板桥南站区间，板桥站位于乐欣路路口以北，沿宁芜公路呈南北向布设，与远期9号线三期板桥站通道
换乘。车站南端头（大里程）为盾构始发井，北端头（小里程）为盾构接收井。隧道出板桥站后沿宁芜公路（G205）由北向南地下敷设，且与宁
芜铁路路基段平行，平行段长度约400m（水平距离16.17m~30m）。沿线主要为住宅小区、商业、医院、农房等。本工区工程起止里程为下CK1
9+280.760～下CK22+563.627，共计3282.867m。包含两站一区间，即板桥站、板桥南站、板桥站～板桥南站区间隧道土建工程施工。

板桥站~板桥南站区间左线设计起讫里程上CK19+503.960～上CK21+861.233，全长2356.217m，短链1.056m；区间右线设计起讫里程下C
K19+503.960～下CK21+860.537，全长2356.577m。采用盾构法施工。区间纵断面呈V字坡，于里程下CK20+100.000、下CK20+693.000及下
CK21+275.000处分别设置一座联络通道，区间废水泵房设于下CK20+693.000处，与联络通道合建。线路最小平曲线半径500m、最大纵坡24.8
9‰。

 2.2竞价内容：物资名称、包件划分、交货地点等详见公告附表-1。

3．投标人资格要求
3.1投标人资格条件要求：

    1.营业范围：在中华人民共和国境内依法注册、具有独立法人资格、能够独立承担民事责任的法人组织，并且具有合法、有效的营业执照、税务
登记证书等相关资料；具有招标物资生产供应经验、符合招标物资生产经营范围的生产商或代理商；

    2.生产能力：生产工艺、装备必须符合国家相关规定，具有有效的全国工业产品生产许可证。

3.财务能力：具有良好的资金财务状况，生产厂注册资金不低于100万元人民币、代理商注册资金不低于50万元人民币。具备实施本项目合同
充足的资金保障能力。

4.质量保证能力：产品符合国家现行标准。   

5.履约信用：具有良好的社会信誉，不存在因信用评价、或抽样检验、或招投标、或物资供应中存在不良问题被限制投标的情况；近期没有在
其他项目物资投标中提供虚假材料或违规违纪处于被取消投标资格状态的投标人；近三年（2020、2021、2022年）内没有与骗取合同有关的犯
罪或严重违法行为而引起的诉讼和仲裁；近两年（2021、2022年）不曾在合同中严重违约或被逐；财产未被接管或冻结，企业未处于禁止或取消
投标状态。

6.其它：①不接受被中国铁路总公司、中国中铁股份公司、中铁三局集团有限公司列入限制交易名单的供应商，供应商限制交易期满后，未履
行重新准入审批流程的禁止参与中铁三局集团有限公司各单位物资招标采购活动；②投标人为增值税一般纳税人，并提供税务部门发布的纳税人资
格证明；③接受代理商投标。投标人如是代理商，在投标文件报价中明确供应品牌范围，并出具生产厂的代理授权书原件或代理商与生产厂的保证
本项目供应数量的有效合同原件，同一包件一个生产商只能授权一个代理商参与投标，且生产商不得与其所授权的代理商共同参与同一包件的投标
。生产厂、代理商须具备提供延伸服务的能力，具备跨地域的供应、集散能力。④各投标人之间不能有任何关联，否则投标无效。

4. 竞价采购文件的获取                                                                                                            
                                            

4.1各投标人请于2023年08 月 11 日至2023年08月14 日（法定公休日、法定节假日正常工作）登录中国中铁采购电子商务平台，下载竞登录中国中铁采购电子商务平台，下载竞
价采购文件。价采购文件。

4.2本次竞价采购文件仅采用电子版方式发售，不再以纸质版递送、发放。不再以纸质版递送、发放。

5.竞价文件的递交

4.1 竞价文件网上递交的截止时间为：2023年08月16日 08 时00 分，逾期采购人不予受理。

4.3 各报价人需在中国中铁采购电子商务平台完成竞价报价工作，否则采购人有权按废标处理。

4.4各报价人在网上报价结束后纸板报价文件加盖公章签字完全后与公司资质文件、法人身份证复印件邮寄至江苏省南京市雨花台区板桥街江苏省南京市雨花台区板桥街
道雄风路道雄风路158-9临临   安庆宇安庆宇   1771286274 7。

6. 发布公告的媒介

本次竞价公告在中国中铁采购电子商务平台http://www.crecgec.com及中国招标投标公共服务平台http://www.cebpubservice.com/上同时发布
。

7.联系方式

采 购 人：中铁三局集团华东建设有限公司盾构分公司

地    址：江苏省南京市雨花台区板桥街道雄风路158-9临



联 系 人：安庆宇

电    话：17712862747

电子邮件：ztsjhdgsjwb2011@163.com

 
附表附表 -1：中铁三局集团华东建设有限公司盾构分公司刀具明细表：中铁三局集团华东建设有限公司盾构分公司刀具明细表

采购人：采购人：中铁三局集团华东建设有限公司盾构分公司中铁三局集团华东建设有限公司盾构分公司

物资名称 规格型号 计量单位 需求数量 保证金 交货时间 交货地点 交货状态及条
件 收货单位 备注

贝壳形平底
撕裂刀X

X=155mm 把 16
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5300

2023年08月30日

-2025年03月30日

 

 

 

合格/汽

运到达施

工工地交

货

 

中铁三局集团华东建设有
限公司盾构分公司

 

本数量为

计划数

量，具体

数量以实

际到货数

量为准

重型保径撕
裂刀120

 把 16
2023年08月30日

-2025年03月30日

贝壳形过渡
撕裂刀X

X=120mm,X

=90mm,X=7

0mm

把 18
2023年08月30日

-2025年03月30日

复合刀盘刮
刀

宽200，6孔
钝型

把 88
2023年08月30日

-2025年03月30日

复合刀盘边
刮刀

6孔边刮刀，
R485.7右

把 16
2023年08月30日

-2025年03月30日

复合刀盘边
刮刀

6孔边刮刀，
R485.7左

把 16
2023年08月30日

-2025年03月30日

复合刀盘仿
形刀

行程75mm 把 2
2023年08月30日

-2025年03月30日

大圆环保护
刀

4°60 R3405 

宽70
把 32

2023年08月30日

-2025年03月30日

合金耐磨块
11°60 R3405

宽70
把 60

2023年08月30日

-2025年03月30日

小计
  

264
 

附表附表 -2：中铁三局集团华东建设有限公司盾构分公司刀具报价表：中铁三局集团华东建设有限公司盾构分公司刀具报价表

采购人：采购人：中铁三局集团华东建设有限公司盾构分公司中铁三局集团华东建设有限公司盾构分公司

物资名称 规格型号 计量单位 需求数量
含税单价 

(元)
税率

含税金额 (

元)
货源地 运距 运输方式 备注

贝壳形平底
撕裂刀X

X=155mm 把 16   
     

重型保径撕
裂刀120

 把 16   
     

贝壳形过渡
撕裂刀X

X=120mm,

X=90mm,X

=70mm

把 18   

     

复合刀盘刮
刀

宽200，6

孔钝型
把 88   

     

复合刀盘边
刮刀

6孔边刮刀
，R485.7

右
把 16   

     

复合刀盘边
刮刀

6孔边刮刀
，R485.7

左
把 16  

     

复合刀盘仿
形刀

行程75mm 把 2  
     

大圆环保护
刀

4°60 R340

5 宽70
把 32  

     

11°60 R34      

江苏省南京
市雨花台区
板桥街道雄
风路158-9

中铁三局工
地

 

 

 



合金耐磨块 05 宽70 把 60  

小计
  

264
       

说明：1、单价取小数点后两位，小数点后第三位四舍五入；

 

 

 

 报价单位名称（盖章）：                                      法人签字：                               报价日期：

 

2、合价取小数点后两位，小数点后第三位四舍五入。

3、此报价为含税金额。


	中铁三局集团华东建设有限公司盾构分公司
	刀具竞价采购书
	第一章 竞价采购公告
	1．招标条件

	2.项目概况竞价采购内容：
	3．投标人资格要求

	6.其它：①不接受被中国铁路总公司、中国中铁股份公司、中铁三局集团有限公司列入限制交易名单的供应商，供应商限制交易期满后，未履行重新准入审批流程的禁止参与中铁三局集团有限公司各单位物资招标采购活动；②投标人为增值税一般纳税人，并提供税务部门发布的纳税人资格证明；③接受代理商投标。投标人如是代理商，在投标文件报价中明确供应品牌范围，并出具生产厂的代理授权书原件或代理商与生产厂的保证本项目供应数量的有效合同原件，同一包件一个生产商只能授权一个代理商参与投标，且生产商不得与其所授权的代理商共同参与同一包件的投标。生产厂、代理商须具备提供延伸服务的能力，具备跨地域的供应、集散能力。④各投标人之间不能有任何关联，否则投标无效。
	4. 竞价采购文件的获取
	5.竞价文件的递交
	6. 发布公告的媒介
	7.联系方式

